
پرسپولیس بیش از دو هفته پیش بود که با کسب قهرمانی 

جـــام حذفی، فصل را به پایان رســـاند تا با دو جام راهی 

تعطیلات شـــده باشـــد. در این دو هفته حواشی زیادی 

اطراف این تیم به وجود آمده تا طعم قهرمانی برای هواداران 

پرتعداد سرخ خیلی زود جایش را به استرس و دلهره بدهد. 

از پایان قرارداد 4، 5 بازیکن مهم تیم و تلاش رقبا برای جذب 

آنها گرفته تا بلاتکلیفی یحیی گل محمدی و نوتیس علیرضا 

بیرانوند برای فســـخ قرارداد یک طرفه مهم ترین اتفاقاتی 

بود که در این چند روزه برای پرسپولیس حاشیه ساز شده 

است. در همین راستا قرار است در هفته پیش رو اتفاقات 

مهمی در پرســـپولیس رخ دهد کـــه بد ندیدیم مروری بر 

آنها داشته باشیم. 

درویش همچنان منتظر
یح�یی گل محمدی

سرمربی پرسپولیس بعد از بازگشت از سفر خارج از کشور 

برخلاف انتظار در اطراف باشگاه پرسپولیس آفتابی نشد. 

در تماسی هم که از سوی رضا درویش با یحیی گرفته شد، 

او اعلام کرد همچنان در سفر و استراحت به سر می برد و بعد 

از بازگشت به تهران راهی باشگاه می شود. در واقع یحیی 

قرار اســـت در این هفته از تعطیلات برگشته و نزد درویش 

بیاید. برخلاف آنچه اعلام شـــده یحیی در صحبت های 

تلفنی اش هیچ لیست خریدی را به درویش نداده و فقط 

درمورد تمدید با بازیکنان آزاد تیمش رضایت خود را برای 

ماندن آنها در جمع سرخپوشان اعلام کرده است. 

ب�رانوند فقط یک هدف دارد
علیرضـــا بیرانوند که در فینال جام حذفی به آن شـــکل 

مورد حمایت باشـــگاه پرسپولیس، کادرفنی و بازیکنان 

و البتـــه هواداران این تیم قرار گرفت، دو روز بعد از این 

بازی به باشگاه پرسپولیس نوتیس داد و خواهان 17.5 

درصد از باقی مانده قرارداد و پاداش هایش شـــد. این 

اقدام بیرانوند اصلا به مذاق مدیریت باشگاه پرسپولیس 

خوش نیامـــد از این جهت که او به اعضای تیمش قول 

داده بود که تا قبل از آغاز فصل جدید مسابقات با همه 

تسویه حســـاب خواهد کرد. البته این اقدام از ســـوی 

بیرانونـــد خیلی عجیـــب نبود، از این جهت که او در هر 

فصلی که در پرســـپولیس بازی کـــرده در پایان همان 

ســـال بر سر مســـائل مالی با مدیران وقت این باشگاه 

به اختلاف خورده اســـت. در حال حاضـــر نیز بیرانوند 

به دنبال این اســـت تا به هر بهانه ای قرارداد سه ســـاله 

خود را که دو فصل از آن باقی مانده اســـت را فسخ کرده 

و قـــرارداد جدیدی را با رقم متفاوت امضا کند. به خاطر 

همین مســـاله هم باشگاه پرسپولیس را تحت فشار قرار 

داده تا ظرف امروز و فردا طلبش را بدهند و در غیر این 

صورت با پایان زمان نوتیس داده شـــده، فسخ یکطرفه 

کند. این در حالی است که درویش و مسئولان حقوقی 

باشگاه پرسپولیس اصلا نوتیس بیرانوند را قبول ندارند؛ 

چراکه اعتقاد دارند در پرداختی های وی اصلا وقفه ای 

به وجـــود نیامده و تا الان هـــم 85 درصد قراردادش را 

دریافت کرده اســـت. اما آنچه مشـــخص است باشگاه 

پرســـپولیس به هیچ عنوان زیر بار فســـخ قرارداد قبلی 

بیرانوند نخواهد رفت؛ چراکه در آن صورت مجبور است 

با رقم بســـیار سنگین تری با این بازیکن قرارداد ببندد. 

احتمال جداییی یک سرخپوش
قوت گرفت

باشگاه پرسپولیس مذاکرات اولیه خود را با بازیکنانی چون 

گئورگی گولسیانی، میلاد سرلک، امید عالیشاه، عیسی 

آل کثیر و سعید صادقی آغاز کرده است. این نفرات مدیر 

برنامه های خود را مامور مذاکره با درویش کرده اند. از جمع 

آنها فقط میلاد سرلک به دنبال این است که راهی فوتبال 

اروپا شود و پیشنهادهایی هم در دست دارد. او فصل پیش 

هم در آســـتانه رفتن به فوتبال اروپا پیش رفت اما به خاطر 

بازی در جام جهانی در پرســـپولیس ماند که البته در این 

رقابت ها هم بازی نکرد. در شرایط فعلی احتمال جدایی 

او از پرســـپولیس زیاد است اما اگر در ایران ماندنی شود 

به طور قطع در جمع سرخپوشان باقی خواهد ماند. مابقی 

نفرات هم تمایل دارند که بمانند اما به شرطی که خواسته 

مالی شان برآورده شود. 

نقش هوادار متمول
در پرسپول�س پررنگ تر از هم�شه

فصل پیش یکی از دلایلی که باعث شد باشگاه پرسپولیس 

تابستان خوبی را در نقل و انتقالات پشت سر بگذارد، نقش 

پر رنگ یک هوادار متمول در این باشـــگاه بود. فردی که 

هر جا مذاکرات مدیران پرســـپولیس با بازیکنی به مشکل 

بر می خورد به کمک باشـــگاه آمده و به شکلی آن بازیکن 

را راضی می کرد. در شـــرایط فعلی هم باشگاه پرسپولیس 

برای حفـــظ یحیی گل محمدی، بازیکنـــان آزاد و جذب 

بازیکن خارجی از قرار معلوم به دو یا ســـه هوادار متمول 

نیاز دارد. موردی که درویش هم به شـــدت از آن استقبال 

کرده و می کند. 

معضلی به نام پریرا
باشـــگاه پرســـپولیس برای فصل آینده شیخ دیاباته را در 

اختیار نخواهد داشـــت و با او تقریبا تسویه حساب کرده 

است. اما اگرچه پرداختی های لئاندرو پریرا را هم سرموقع 

انجام داده و او راهی تعطیلات شده است ولی پرسپولیس 

تمایلی برای ادامه کار با ایـــن بازیکن برزیلی ندارد. این 

درحالی اســـت که پرپرا نزدیک به 800 هزار دلار قرارداد 

فصل آینده اش اســـت. بازیکنی که شـــاید در خواب هم 

نمی دید چنین قراردادی را در سن 31سالگی با پرسپولیس 

امضا کند. در چنین شـــرایطی طبیعی است که او حاضر 

به جدایی از جمع سرخپوشان نباشد. حتی ایجنت او هم 

تمایلی برای جدایی این بازیکن نشان نداده است، از این 

جهت که او بعد از جدایی از پرسپولیس یا بیرون می ماند 

یا اینکه مجبور اســـت با یک سوم قراردادش با پرسپولیس 

ســـر از یک تیم معمولی در بیاورد. در چنین شرایطی پریرا 

برای باشگاه پرسپولیس به یک معضل تبدیل شده است. 

اگرچه مدیریت این باشـــگاه در نیم فصل به دنبال قرارداد 

6 ماهه با پریرا بود، اما با اصرار یحیی گل محمدی قرارداد 

یک ســـال و نیمه امضا شـــد. برای فصل آینده هم یحیی 

خواهان جذب مهاجمان خارجی جدیدی در خط حمله 

تیمش بـــرای حضور پرقدرت در لیگ قهرمانان اســـت و 

پرسپولیس چاره ای جز توافق با مهاجم برزیلی برای فسخ 

قرارداد ندارد. 

هنانوف قربانی قانون جدید؟
وحـــدت هنانوف یکـــی از بازیکنـــان مورد علاقه یحیی 

گل محمدی اســـت از این جهت که از نظر اخلاقی و فنی 

خواســـته های این مربی را برآورده ساخته و تمایل دارد که 

چنین بازیکنی را در تیمش حفظ کند. اما مشکل اینجاست 

که هنانوف اسمش از فصل آینده باید در لیست بزرگسالان 

پرسپولیس رد شود. نه تنها او بلکه محمد عمری و مهدی 

عبدی هم همین شـــرایط را دارند. با توجه به همین قضیه 

باشگاه پرسپولیس شاید مجبور شود هنانوف را بفروشد یا 

قرضی به تیم دیگری دهد. البته این باشگاه به دنبال این 

است تا رسما به دستورالعمل جدید سازمان لیگ اعتراض 

کنـــد و یکی از موارد اعتراضش به همین مســـاله کاهش 

سهمیه بزرگســـالان یا حذف سهمیه زیر 25 سال است. 

ضمـــن اینکه چون عبدی و عمری جزء بازیکنان آکادمی 

پرسپولیس هستند این باشگاه به دنبال این است که این 

نفرات را جزء 6 ســـهمیه آکادمی اش در لیست خود وارد 

کند که اگر موافقت شـــود احتمال ماندن هنانوف در این 

تیم خیلی زیاد است. 

باقری می ماند
قرارداد کریم باقری با باشگاه پرسپولیس به اتمام رسیده 

و بر خلاف شایعات مطرح شده او نه خودش قصد جدایی 

دارد و نه باشـــگاه پرسپولیس چنین قصدی دارد. یحیی 

گل محمدی هم در صورت ماندن به طور قطع مشـــکلی 

برای ادامه همکاری با همکار و دوست قدیمی خود ندارد. 

در همین راستا باشگاه پرسپولیس قبل از آغاز دور جدید 

تمرینات سرخپوشان برای عقد قرارداد جدید با کریم باقری 

اقدام خواهد کرد. 

ابراز تمایل چند سرخپوش
برای تمدید قرارداد 

جدا از اینکه تعدادی از بازیکنان پرسپولیس قراردادشان 

با این باشـــگاه به پایان رسیده، تعدادی دیگر هستند که 

یک فصل از قراردادشـــان باقی مانده است. از این رو رضا 

درویش بـــرای تمدید قرارداد این نفرات هم اقدام خواهد 

کرد. در جمع این نفرات بازیکنانی هســـتند که خودشان 

برای تمدید قرارداد و ماندن در پرسپولیس چراغ سبز نشان 

داده اند. وحید امیری، مهدی ترابی، سروش رفیعی و... 

از شـــاخص ترین این نفرات هستند که به نوعی به پیراهن 

پرسپولیس وفادار هستند. 

پی�غام چند ستاره ل�گ برای قرمزها
در چند روز اخیر چند ایجنت با رضا درویش تماس گرفته 

و خواســـتار حضور بازیکنان شـــان در این تیم شده اند. 

در این بین دو ســـه بازیکن هســـتند که با باشـــگاه های 

شـــاخص خود قرارداد دارند، اما مدعی شـــده اند که بند 

فسخ در قراردادشـــان دارند و اگر پرسپولیس این مبلغ را 

پرداخـــت کند با کمال میل راهی این تیم خواهند شـــد. 

درویش به این ایجنت ها اعلام کرده که پیشنهاد شـــان را 

به یحیی گل محمدی خواهد داد تا او درمورد حضورشان 

در پرسپولیس تصمیم بگیرد. 
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اخبار کوتاه
به انتخاب هواداران فاینورد

گل جهانبخش در بین بهترین های فصل
علیرضا جهانبخش فصل پرنوسانی را در فاینورد سپری کرد که پایان بسیار 

خوشی برایش داشت؛ چراکه او به خصوص در نیم فصل دوم نمایش به مراتب 

بهتری برای تیمش داشت و درنهایت هم توانست جام قهرمانی لیگ هلند را 

بالای سر ببرد. اتفاقی که با توجه به حضور دو تیم خوب آژاکس و آیندهوون 

در این لیگ و البته عملکرد فاینورد در سال های اخیر کمی دور از ذهن بود، 

اما آرنه اســـلات، سرمربی این تیم با کمک ستاره های کم نام و نشان تیمش 

توانست فصلی رویایی را برای هواداران رقم بزند. جهانبخش در این فصل برای 

تیمش 28 بازی در لیگ انجام داد که حاصل آن 5 گل و 7 پاس گل بود. او 

در لیگ اروپا هم سه گل و یک پاس گل داشت، اما تیمش نتوانست در این 

رقابت اروپایی به توفیقی برسد و حذف شد. با این حال سایت هواداری این 

تیم فهرستی از 12 گل زیبای این تیم در طول فصل را منتشر کرده است تا 

هواداران از بین آنها بهترین و زیباترین گل را انتخاب کنند. در این میان گل 

جهانبخش به آیندهوون که در دقیقه 6+90 به ثمر رسید و باعث شد تا فاینورد 

از شکست در این مسابقه حساس و سرنوشت ساز فرار کند به عنوان یکی از 

این گل ها معرفی شده است. البته جهانبخش در آن مسابقه نیمکت نشین 

بود و در دقیقه 62 راهی زمین شد، اما در دیداری که با تساوی 2-2 به پایان 

رسید هر دو گل تیمش را زد و ستاره فاینورد در همان زمان کوتاه حضورش 

در میدان بود. همین درخشـــش باعث شد تا او بیشتر در ترکیب تیمش به 

بازی گرفته شـــود و درنهایت با کمک او و هم تیمی هایش فاینورد توانســـت 

به سلطه دو غول دیگر فوتبال هلند پایان داده و جام قهرمانی را به خانه ببرد. 

استارت اولین تیم لیگ برتری

 عدم استقبال بازیکنان هوادار
از شروع تمرینات

تیـــم فوتبال هوادار بعد از تغییراتـــی که در کادرفنی تیمش به وجود آورد از 

روز چهارشـــنبه هفته گذشـــته تمرینات خود را زیر نظر محمود فکری آغاز 

کرد. نکته جالب توجه اینکه اکثر بازیکنان اصلی هوادار در تمرینات اخیر 

تیم شان غیبت دارند. بیشتر این نفرات قصد ماندن در تیم هوادار را ندارند 

و به دنبال پرداخت حق فســـخ به این باشگاه هستند. با توجه به این مساله 

فکری مجبور شده که بازیکنان جوان و زیر 23 سال تیمش را در تمرینات در 

اختیار داشته باشد، ضمن اینکه او چند بازیکن از لیگ یک را هم به هوادار 

آورده است. با شرایط موجود باید گفت هوادار در فصل جدید رقابت های لیگ 

برتر با تغییرات زیادی در کادر بازیکنان خود نسبت به فصل قبل حضور پیدا 

خواهد کرد. از جمع بازیکنانی که قصد جدایی از هوادار را دارند می توان به 

مهدی عبدی، حسین صادقی، محمدجواد محمدی، فریبرز گرامی، عزت الله 

پورقاز و... اشاره کرد. ضمن اینکه مسعود شجاعی هم اعلام کرده که رسما از 

تیم هوادار جدا شده است؛ هر چند فکری نیز علاقه مند به حفظ این بازیکن 

در تیمش نبود. شاگردان فکری هر روز تمرینات خود را در ورزشگاه خیریه 

عمل انجام می دهند. 

آغاز دوباره مذاکرات آلومینیوم با حسینی

ساکت دستمزد سنگین خواست
باشـــگاه آلومینیوم اراک باز هم با مجتبی حسینی برای جانشینی مهدی 

رحمتی وارد مذاکره شده است. بعد از اینکه این باشگاه اراکی تصمیم گرفت 

برای فصل آینده افزایش بودجه نداشته و با تیمی متشکل از بازیکنان جوان 

راهی فصل جدید مســـابقات لیگ شود، مهدی رحمتی ترجیح داد اراک را 

ترک کرده و با نســـاجی مازندران راهی لیگ قهرمانان آسیا شود. در همین 

راستا باشگاه آلومینیوم نیز وارد مذاکره با مربیانی شد که سابقه کار کردن با 

بازیکنان جوان را دارند و دستمزد زیادی را نیز نمی گیرند. این باشگاه در چند 

روز اخیر با ساکت الهامی، مجتبی حسینی، مهدی تارتار و... وارد مذاکره شد 

که با هیچ یک توافق نکرد تا پروسه انتخاب جانشین رحمتی در این باشگاه 

کمی طولانی شود. در این بین با خبر شدیم که حضور ساکت در اراک تقریبا 

منتفی شده؛ چراکه او خواهان دستمزد 10 میلیاردی شده که مورد استقبال 

مدیران آلومینیوم قرار نگرفته است. اما شرایط حسینی متفاوت است و از قرار 

معلوم شرایط برای حضور این مربی در اراک مهیا شده و اگر اتفاق خاصی رخ 

ندهد سرمربی فصل قبل پیکان در فصل جدید رقابت های لیگ با آلومینیوم 

اراک استارت خواهد زد. حسینی از باشگاه پیکان هم پیشنهاد دارد اما چون 

با تعدادی از مسئولان و مدیران این باشگاه اختلاف نظر دارد ترجیح می دهد 

در آلومینیوم کار کند. حســـینی در پیکان نیز با بازیکنان جوان زیادی کار 

کرده و به این خاطر مدیران آلومینیوم علاقه مند به همکاری با او هستند. 

گزارش »فرهیختگان« از هفته سرنوشت ساز پرسپولیس: بیرانوند به دنبال عقد قرارداد جدید

ویش منتظر لیست یحیی در
  باشگاه چشم انتظار کمک هوادار متمول                  سرلک از جمع قرمزها جدا می شود؟

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن 
به شماره ثبت 263 و شناسه ملی 10100010530

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
بدینوســـیله از کلیه اعضا و نمایندگان قانونی اعضا دعوت می شـــود تا در مجمع عمومی عادی 
نوبت اول برای ســـال مالی منتهی به 1401/12/29 که رأس ســـاعت 15 روز یکشـــنبه مورخ 
1402/04/18 در محل رودهن بلوار امام خمینی به ســـمت تهران خ ملاصدرا خیابان پاسداران 
مجتمع فرهنگی وصال تشـــکیل می گردد حضور به هم رســـانند. توجـــه: نمایندگان اعضا باید 
حداکثر تا 24 ســـاعت پیش از برگزاری مجمع، از ســـاعت 8 الی 16 به همراه عضو اعطاکننده 
نمایندگی با در دســـت داشـــتن مدارک عضویت تعاونی و کارت شناســـایی معتبر در محل دفتر 
شـــرکت تعاونی حاضر گردند. متقاضیان کاندیداتوری سمت بازرسی می بایست حداکثر ظرف 
مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت 8 الی 16 با در دست داشتن مدارک لازم در دفتر 

 تعاونی ثبت نام به عمل آورند. مدارک مورد نیاز جهت کاندیداتوری سمت بازرسی: 
1- فرم ثبت نام 2-کپی شناسنامه و کارت ملی 3- گواهی عدم سوءپیشینه 4- کپی مدرک تحصیلی 
مرتبط 5- گواهی پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت، لازم به ذکر است جهت شرکت در 
جلسه مجمع، به همراه داشتن کارت عضویت الزامی است در غیر این صورت همراه داشتن کارت 

ملی و اصل برگ سهام و در صورت داشتن وکالتنامه، اصل وکالتنامه الزامی می باشد.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد سال مالی 1401.
2- تصویب صورت های مالی برای سال مالی منتهی به 1401/12/29.

3- تصویب بودجه برای سال مالی 1402.
4- تصمیم گیری در خصوص افرادی که آورده نقدی مصوب مجمع عمومی مورخ 28 دی 1400 

را تادیه ننموده اند.
5- انتخاب بازرسان قانونی برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 

6- انتخاب حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
7- تعیین هزینه ثبت نقل انتقالات سهام در تعاونی

8- تصمیم گیری در خصوص تغییر آیین نامه معاملات 
9- تصمیم گیری در خصوص قرارداد جعاله و حق الجعاله برای موضوعات مربوط به زمین

10- تصمیم گیری در خصوص نحوه پیگیری مسائل حقوقی زمین تعاونی
11- اخذ مجوز جهت برگزاری مناقصه طراحی و مناقصه اجرا 
12- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های تعاونی

هیت مدیره شرکت تعاونی مسکن
کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 

ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 

نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه امیررود پلاک 26 اصلی بخش 2 قشلاقی

883 فرعی آقا/خانم رقیه اسحق نیموری فرزند هبت الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی )کاربری باغات( به مساحت 290.23 مترمربع خریداری بدون واسطه با واسطه از زهرا اسحاقی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 

13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 

در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع 

به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 

در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســـلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 

باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 

ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 

در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 

اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 

عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد  ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/27    -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

میم الف:1۵134۶2

علی اکبر مقدسی - رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

اخیرالذكر تحديد حدود پلاک 574 فرعی از 18- اصلی واقع در تیرکده علیا 

بخش 5 الحاقی حوزه ثبت نور به نام آقای مصطفی اصلانی مهر نسبت به 

ششـــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500/62 متر مربع طبق 

رای شـــماره 140260310006002475 مورخ 1402/03/06 هیئت 

قانون تعیین تکلیف در ســـاعت 9 صبح روز شنبه 1402/04/17 در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

 لذا از متقاضـــی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 

می شـــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســـانند. بدیهی 

اســـت درصورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 

قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشـــده از طرف مجاورین تحدید 

خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 

و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 

قضائـــی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســـت 

توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: 27/03/1402

میم الف:1۵130۹3

علی سعادتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســـتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ســـاختمان های فاقد سند 

رسمی مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 140160310013003498 مورخ 

1402/02/30 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 

ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای باقر قائمی فرزند قربانعلی 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 286/87 مترمربع که 

مقدار 120 سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 202 فرعی از 14 اصلی واقع 

در قریه سعادت آباد بخش 1 خریداری شده از آقا/خانم عزت الله ابراهیمی مالک رسمی 

محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 

فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای 

هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 

باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 

ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 

واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/27-   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/10

م.الف-1۵13۵۶3

عین الله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان


